Garra Paralela
3 dedos
Série CHS3
- Compacta e Leve
- Ciclo contínuo de trabalho
- Lubrificação não necessária
- Adequado para ambientes de poeira
- Bobina com rotação de 360°

PNP (3 fios)
NPN (3 fios)
Cabo
M8 Conector M8
2M 2 metros
Modelo
Cil. Ø16~2507
Cil. Ø32~12532
            -                        -
SM-07
 (Ø16 à 25mm)
SM-32
 (Ø32 à 125mm)
Sensor Aplicável
Código
50 KR-CHS-50
63 KR-CHS-63
80 KR-CHS-80
100 KR-CHS-100
125 KR-CHS-125
Compõe o kit
Vedações do êmbolo
Ø (mm) Código
16 KR-CHS-16
20 KR-CHS-20
25 KR-CHS-25
32 KR-CHS-32
40 KR-CHS-40
Ø (mm)
Kit Reparo
Série CHS3
CHS3-16D